O reajuste tem por base o previsto na cláusula sexta do Contrato, aplicando-se o IPCA-E (Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo Especial) e passará
a viger a partir de 02/03/2024.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor total da contratação passará a ser de R$ 8.139,38 (oito mil e cento e trinta e nove reais e trinta e oito centavos), nos seguintes detalhes:

ITEM

DESCRIÇÃO

Unidade de Medida

QTD

Valor (R$)
Unitário TOTAL

1

Serviços de acessos à Sistema de consulta a Banco de Dados
com confirme online, o qual concentra e fornece acesso a dados